调减）

更正后数

 合并数   母公司数   合并数   母公司数   合并数   母公司数

一 资产总额 3,528,983,298.22 2,922,338,064.55 -69,930,659.71 -69,930,659.71 3,459,052,638.51 2,852,407,404.84

1 存货 1,398,091,591.63 765,716,955.13 -69,766,041.86 -69,766,041.86 1,328,325,549.77 695,950,913.27

2 递延所得

税资产

49,151,550.35 45,144,302.02 -270,936.05 -270,936.05 48,880,614.30 44,873,365.97

3 其他非流

动资产

732,159.39 - 106,318.20 106,318.20 838,477.59 106,318.20

二 负债总额 2,540,215,431.36 2,218,742,923.47 -60,400,755.13 -60,400,755.13 2,479,814,676.23 2,158,342,168.34

1 应付账款 491,864,841.81 407,397,994.11 -57,284,980.60 -57,284,980.60 434,579,861.21 350,113,013.51

2 应交税费 109,779,343.46 41,522,505.45 -2,032,030.35 -2,032,030.35 107,747,313.11 39,490,475.10

3 预计负债 42,465,499.55 32,080,943.16 -1,083,744.18 -1,083,744.18 41,381,755.37 30,997,198.98

三 所有者权

益（或股东

988,767,866.86 703,595,141.08 -9,529,904.58 -9,529,904.58 979,237,962.28 694,065,236.50

云南云投生态环境科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

8

（2）对 2017 年 1至 3月合并、母公司利润表项目的影响

单位：人民币  元

序号 报表科目  更正前数  更正数（“+”表示调增，“-”表示调

减）

更正后数

 合并数   母公司数   合并数   母公司数   合并数   母公司数

一 营业收入 177,225,117.74 132,847,345.03 -67,734,011.51 -67,734,011.51 109,491,106.23 65,113,333.52

二 营业成本 138,346,350.51 107,842,144.74 -57,391,298.80 -57,391,298.80 80,955,051.71 50,450,845.94

三 销售费用 10,718,307.58 7,568,779.84 -1,083,744.18 -1,083,744.18 9,634,563.40 6,485,035.66

四 所得税费用 2,081,815.62 1,887,368.66 270,936.05 270,936.05 2,352,751.67 2,158,304.71

五 净利润（净亏损以

“－”号填列）

-7,509,841.83 -6,477,420.07 -9,529,904.58 -9,529,904.58 -17,039,746.41 -16,007,324.65

六 归属于母公司所

有者的净利润

-7,565,838.61  -9,529,904.58 - -17,095,743.19

2.对截止 2017 年 6月 30日公司财务状况和经营成果的影响数

（1）对截止 2017 年 6月 30 日合并、母公司资产负债表项目的影响

单位：人民币  元

序号

报表科目

更正前数  更正数（“+”表示调增，“-”表示调

减）

更正后数

 合并数   母公司数   合并数   母公司数   合并数   母公司数

一 资产总额 3,567,347,897.30 2,992,166,445.99 -143,772,195.56 -143,772,195.56 3,423,575,701.74 2,848,394,250.43

1 存货 1,603,105,863.19 1,014,063,164.55 -185,812,059.27 -185,812,059.27 1,417,293,803.92 828,251,105.28

2 递延所得

税资产

56,520,071.17 52,146,417.29 -721,600.23 -721,600.23 55,798,470.94 51,424,817.06

3 其他非流

动资产

- - 42,761,463.94 42,761,463.94 42,761,463.94 42,761,463.94

二 负债总额 2,595,367,661.29 2,315,269,104.14 -120,771,653.65 -120,771,653.65 2,474,596,007.64 2,194,497,450.49

1 应付账款 605,301,605.25 515,892,950.79 -112,473,251.00 -112,473,251.00 492,828,354.25 403,419,699.79

权益）合计

1 未分配利

润

-155,672,583.06 -294,532,220.42 -9,529,904.58 -9,529,904.58 -165,202,487.64 -304,062,125.00

2 归属于母

公司所有

者权益合

计

842,410,522.69  -9,529,904.58 - 832,880,618.11

云南云投生态环境科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

9

2 应交税费 122,790,391.62 59,546,430.46 -5,412,001.73 -5,412,001.73 117,378,389.89 54,134,428.73

3 预计负债 46,670,159.26 34,761,033.66 -2,886,400.92 -2,886,400.92 43,783,758.34 31,874,632.74

三 所有者权

益（或股

东权益）

合计

971,980,236.01 676,897,341.85 -23,000,541.91 -23,000,541.91 948,979,694.10 653,896,799.94

1 未分配利

润

-175,502,414.17 -321,230,019.65 -23,000,541.91 -23,000,541.91 -198,502,956.08 -344,230,561.56

2 归属于母

公司所有

者权益合

计

822,580,691.58  -23,000,541.91 - 799,580,149.67

（2）对 2017 年 1至 6月合并、母公司利润表项目的影响

单位：人民币  元

序号 报表科目  更正前数  更正数（“+”表示调增，“-”表示调

减）

调整后数

 合并数   母公司数   合并数   母公司数   合并数   母公司数

一 营业收入 509,296,451.51 388,363,488.74 -180,400,057.54 -180,400,057.54 328,896,393.97 207,963,431.20

二 营业成本 404,706,920.29 322,571,394.91 -155,234,714.94 -155,234,714.94 249,472,205.35 167,336,679.97

三 销售费用 26,014,963.70 17,998,973.85 -2,886,400.92 -2,886,400.92 23,128,562.78 15,112,572.93

四 所得税费用 -3,182,460.36 -5,114,746.61 721,600.23 721,600.23 -2,460,860.13 -4,393,146.38

五 净利润（净亏损

以“－”号填列）

-24,297,472.68 -33,175,219.30 -23,000,541.91 -23,000,541.91 -47,298,014.59 -56,175,761.21

[…]

（2）半年度精准扶贫概要

无。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无。

云南云投生态环境科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年9月下旬启动2015年度非公开发行股票工作，在通过公司董事会、省国资委、股东大会批准后，公司于2015

年12月23日向中国证监会报送了非公开发行股票的申请文件，并于2016年1月13日获得证监会的正式受理。

2016年11月2日，公司非公开发行股票方案获得中国证监会发行审核委员会审核通过。公司计划以每股不低于12.14元且

不低于发行期首日前20个交易日股票交易均价的70%的发行价格，向云投集团、财富证券和员工持股计划，发行不超过

5,930.81万股股份，募集资金总额不超过7.20亿元，用于归还云投集团委托贷款4.7亿元及补充流动资金2.5亿元。

截止2018年2月，公司尚未收到正式批准文件。综合考虑各种因素，公司召开第六届董事会第五次会议审议通过了《关

于终止非公开发行股票事项并撤回申请文件的议案》，同意公司终止2015年度非公开发行股票事项并向中国证监会申请撤回

非公开发行股票的申请文件。公司于2018年3月28日收到证监会下发的《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（【2018】

120号）。具体内容详见公司分别于2015年9月28日、2015年12月19日、2016年1月14日、2016年2月18日、2016年3月11日、

2016年3月15日、2016年4月15日、2016年5月18日、2016年9月6日、2016年9月23日、2016年11月3日、2018年2月28日及2018

年3月29日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

云南云投生态环境科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,303,771 41.44%   -23,788,985 -23,788,985 52,514,786 28.52%

2、国有法人持股 38,759,124 21.05%   -8,759,124 -8,759,124 30,000,000 16.29%

3、其他内资持股 37,544,647 20.39%   -15,029,861 -15,029,861 22,514,786 12.23%

   境内自然人持股 37,544,647 20.39%   -15,029,861 -15,029,861 22,514,786 12.23%

二、无限售条件股份 107,829,119 58.56%   23,788,985 23,788,985 131,618,104 71.48%

1、人民币普通股 107,829,119 58.56%   23,788,985 23,788,985 131,618,104 71.48%

三、股份总数 184,132,890 100.00%   0 0 184,132,890 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 15,929 报告期末表决权恢复的优先股股东 0

云南云投生态环境科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

总数（如有）（参见注 8）

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

云南省投资控股集

团有限公司
国有法人 23.18% 42,685,927 3,826,803 30,000,000 12,685,927

何学葵 境内自然人 7.20% 13,257,985 0 13,257,985 0